
男子
東中 北中 西中 小野 鬼石

１年100m 3 6 6 6 0

２年100m 3 6 0 9 3

200m 6 11 0 3 1

400m 4 6 6 0 5

800m 3 11 5 0 2

1500m 1 3 0 9 8

3000m 0 9 0 0 0

110mH 6 5 0 0 0

4×100mR 6 5 3 4 2

走高跳 9 0 4 5 2

走幅跳 9 1 3 8 0

砲丸投 9 3 0 6 2

得点合計 59 66 27 50 25

順位 2 1 4 3 5

女子
東中 北中 西中 小野 鬼石

１年100m 8 6 4 2 1

２年100m 7 9 3 0 2

200m 0 9 7 4 1

800m 6 4 8 0 3

1500m 6 6 7 0 2

100mH 3 0 4 11 3

4×100mR 5 6 4 2 3

走高跳 5 2 9 4 1

走幅跳 0 9 6 6 0

砲丸投 0 8 10 2 1

得点合計 40 59 62 31 17

順位 3 2 1 4 5

得点集計



女子１年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 2402 清水  咲花 ｼﾐｽﾞ ｻｷｶ 1 北中13”55 1 1

1 6 2394 竹市  沙弥 ﾀｹｲﾁ ｻﾔ 1 東中14”40 2 2

2 6 2407 黒澤  実桜 ｸﾛｻﾜ ﾐｵ 1 西中14”99 1 3

2 4 2397 片貝  優奈 ｶﾀｶｲ ﾕｳﾅ 1 東中15”05 2 4

1 3 2468 松本  李音 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 1 小野15”25 3 5

1 2 2075 田中  麻鈴 ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ 1 鬼石15”43 4 6

2 3 2401 平良彩結美 ﾀｲﾗ ｱﾕﾐ 1 北中15”45 3 7

1 4 2405 秋山愛結叶 ｱｷﾔﾏ ｱﾕﾅ 1 西中DNS

2 5 2073 木村  希美 ｷﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 1 鬼石DNS



女子２年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 4428 高橋  陽和 ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 2 東中14”26 1 1

1 5 4434 高橋  涼音 ﾀｶﾊｼ ｽｽﾞﾈ 2 北中14”29 2 2

1 6 4432 岡澤  涼葉 ｵｶｻﾞﾜ ｽｽﾞﾊ 2 北中14”48 3 3

2 4 4435 阿部  百花 ｱﾍﾞ ﾓﾓｶ 2 西中14”70 1 4

1 3 4102 木下  結理 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾘ 2 鬼石14”74 4 5

2 5 4427 木村  梨子 ｷﾑﾗ ﾘｺ 2 東中15”09 2 6

2 3 4101 阿野  美咲 ｱﾉ ﾐｻｷ 2 鬼石15”70 3 7

2 6 4439 田村  優空 ﾀﾑﾗ ﾕｱ 2 西中DQ



女子共通２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 4434 高橋  涼音 ﾀｶﾊｼ ｽｽﾞﾈ 2 北中29”93 1 1

1 5 4442 和田つかさ ﾜﾀﾞ ﾂｶｻ 2 西中30”10 2 2

1 3 2468 松本  李音 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 1 小野31”98 3 3

1 6 4430 原    深結 ﾊﾗ ﾐﾕ 2 北中31”99 4 4

1 2 2407 黒澤  実桜 ｸﾛｻﾜ ﾐｵ 1 西中32”32 5 5

2 4 2076 山浦菜奈聖 ﾔﾏｳﾗ ﾅﾅｾ 1 鬼石32”66 1 6

2 6 4101 阿野  美咲 ｱﾉ ﾐｻｷ 2 鬼石32”69 2 7

2 3 2396 細谷  美優 ﾎｿﾔ ﾐﾕｳ 1 東中33”64 3 8

2 5 2392 四方田夏帆 ﾖﾓﾀﾞｶﾎ 1 東中34”63 4 9



女子共通８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 3 2390 黒澤  心菜 ｸﾛｻﾜ ｺｺﾅ 1 東中2'31”65 1

1 1 2411 関口　歩里 ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾉﾘ 1 西中2'41”72 2

1 4 4431 福島  由乃 ﾌｸｼﾏ ﾕﾉ 2 北中2'44”48 3

1 5 2404 小暮  茅乃 ｺｸﾞﾚ ﾁﾉ 1 西中2'46”57 4

1 2 2074 久米  桜子 ｸﾒ ｻｸﾗｺ 1 鬼石2'54”82 5

1 7 4579 宮越　　綾 ﾐﾔｺｼ ｱﾔ 2 鬼石2'55”74 6

1 6 4426 伊藤  凛風 ｲﾄｳ ﾘﾝｶ 2 東中2'59”03 7

1 7 2400 田中  結楓 ﾀﾅｶ ﾕｲｶ 1 北中DNS



女子共通１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 3 2390 黒澤  心菜 ｸﾛｻﾜ ｺｺﾅ 1 東中5'11”12 1

1 4 4431 福島  由乃 ﾌｸｼﾏ ﾕﾉ 2 北中5'46”27 2

1 1 2406 大林  佳奈 ｵｵﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 1 西中5'50”08 3

1 6 2409 橋本  まり ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘ 1 西中5'57”07 4

1 5 2074 久米  桜子 ｸﾒ ｻｸﾗｺ 1 鬼石5'59”77 5

1 7 4429 磯野  愛莉 ｲｿﾉ ｱｲﾘ 2 北中6'12”37 6

1 2 4427 木村  梨子 ｷﾑﾗ ﾘｺ 2 東中6'52”42 7



女子共通１００ｍＨ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 4501 久保田裕子 ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛｺ 2 小野18”84 1 1

1 3 2467 小菅  心瑠 ｺｽｹﾞ ｺｺﾙ 1 小野19”28 2 2

1 4 4436 木村  帆花 ｷﾑﾗ ﾎﾉｶ 2 西中19”97 3 3

1 6 4102 木下  結理 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾘ 2 鬼石20”46 4 4

2 5 2395 橋本  百花 ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓｶ 1 東中22”02 1 5

2 3 2398 下田  愛菜 ｼﾓﾀﾞ ｱｲﾅ 1 東中22”72 2 6

2 6 4441 黒澤  優唯 ｸﾛｻﾜ ﾕｲ 2 西中23”29 3 7

2 4 4433 岸    藍華 ｷｼ ｱｲｶ 2 北中DNS



女子共通走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

4 4438 新井田美夏 ﾆｲﾀﾞ ﾐﾅﾂ 2 西中○ ○ ○ ○ × ○ ○ × × × 1m25 1

8 4426 伊藤  凛風 ｲﾄｳ ﾘﾝｶ 2 東中 × × ○ × ○ × × × 1m25 2

5 4501 久保田裕子 ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛｺ 2 小野○ × ○ ○ × ○ ○ × × × 1m20 3

6 4437 北野  梨奈 ｷﾀﾉ ﾘﾅ 2 西中○ ○ ○ ○ × × × 1m15 4

2 2403 松本  綾花 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝｶ 1 北中○ ○ ○ × ○ × × × 1m15 5

1 2076 山浦菜奈聖 ﾔﾏｳﾗ ﾅﾅｾ 1 鬼石× ○ × × ○ ○ × × ○ × × × 1m15 6

3 2395 橋本  百花 ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓｶ 1 東中○ ○ × ○ × × × 1m10 7

7 4433 岸    藍華 ｷｼ ｱｲｶ 2 北中 × × × NM

130 135 145100 105 110 115 120 125 140



女子共通走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

10 4432 岡澤  涼葉 ｵｶｻﾞﾜ ｽｽﾞﾊ 2 北中 4m06 3m63 3m84 4m061

3 2408 髙橋ひなの ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ 1 西中 3m88 F 4m01 4m012

8 4502 小泉  愛弥 ｺｲｽﾞﾐ ｱﾔ 2 小野 3m91 3m89 3m70 3m913

5 2400 田中  結楓 ﾀﾅｶ ﾕｲｶ 1 北中 3m33 3m50 3m82 3m824

9 2467 小菅  心瑠 ｺｽｹﾞ ｺｺﾙ 1 小野 3m77 3m79 3m66 3m795

1 2409 橋本  まり ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘ 1 西中 3m75 3m68 3m54 3m756

6 4428 高橋  陽和 ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 2 東中 3m16 3m70 F 3m707

7 2073 木村  希美 ｷﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 1 鬼石 3m55 F F 3m558

4 4579 宮越　　綾 ﾐﾔｺｼ ｱﾔ 2 鬼石 3m29 3m39 3m41 3m419

2 2391 黒澤  心愛 ｸﾛｻﾜ ﾐﾁｶ 1 東中 3m04 F 3m17 3m1710



女子共通砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

5 2412 清水  夢夏 ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 1 西中 8m51 8m32 8m09 8m511

8 4429 磯野  愛莉 ｲｿﾉ ｱｲﾘ 2 北中 8m06 8m15 7m33 8m152

7 4440 小柏  千智 ｵｶﾞｼﾜ ﾁｻﾄ 2 西中 6m83 6m62 7m65 7m653

3 4430 原    深結 ﾊﾗ ﾐﾕ 2 北中 6m62 6m44 6m84 6m844

6 4502 小泉  愛弥 ｺｲｽﾞﾐ ｱﾔ 2 小野 6m80 6m29 6m23 6m805

4 2075 田中  麻鈴 ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ 1 鬼石 6m22 6m41 4m36 6m416

1 2393 望月    爽 ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 1 東中 4m30 5m27 5m55 5m557

2 2389 柴田  彩夢 ｼﾊﾞﾀ ｱﾔﾒ 1 東中 4m84 4m69 4m29 4m848



女子オープン１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順

1 3 2404 小暮  茅乃 ｺｸﾞﾚ ﾁﾉ 1 西中DNS

1 4 4442 和田つかさ ﾜﾀﾞ ﾂｶｻ 2 西中14”90 1

1 5 2408 髙橋ひなの ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ 1 西中15”34 2

1 6 4441 黒澤  優唯 ｸﾛｻﾜ ﾕｲ 2 西中16”33 3

2 3 2411 関口　歩里 ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾉﾘ 1 西中DNS

2 4 4440 小柏  千智 ｵｶﾞｼﾜ ﾁｻﾄ 2 西中DNS

2 5 4438 新井田美夏 ﾆｲﾀﾞ ﾐﾅﾂ 2 西中16”33 2

2 6 4436 木村  帆花 ｷﾑﾗ ﾎﾉｶ 2 西中15”33 1

3 3 2391 黒澤  心愛 ｸﾛｻﾜ ﾐﾁｶ 1 東中16”89 3

3 4 2406 大林  佳奈 ｵｵﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 1 西中15”48 1

3 5 4437 北野  梨奈 ｷﾀﾉ ﾘﾅ 2 西中17”04 4

3 6 2414 多湖  七海 ﾀｺﾞ ﾅﾅﾐ 1 西中16”19 2

4 3 2412 清水  夢夏 ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 1 西中DNS

4 4 2403 松本  綾花 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝｶ 1 北中16”27 1

4 5 2410 世永  莉胡 ｾﾅｶﾞ ﾘｺ 1 西中16”46 2

4 6 2399 関口  真桜 ｾｷｸﾞﾁ ﾏｵ 1 北中16”94 3



女子オープン８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 6 2389 柴田  彩夢 ｼﾊﾞﾀ ｱﾔﾒ 1 東中2'53”84 1



女子オープン走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 2396 細谷  美優 ﾎｿﾔ ﾐﾕｳ 1 東中× ○ × × × 1m00 3

2 2397 片貝  優奈 ｶﾀｶｲ ﾕｳﾅ 1 東中○ × × × 1m00 2

3 2392 四方田夏帆 ﾖﾓﾀﾞｶﾎ 1 東中○ ○ × ○ ○ × × × 1m15 1

130 135 145100 105 110 115 120 125 140



女子オープン走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

7 2399 関口  真桜 ｾｷｸﾞﾁ ﾏｵ 1 北中 3m79 3m79 F 3m791

1 2401 平良彩結美 ﾀｲﾗ ｱﾕﾐ 1 北中 3m49 3m33 F 3m492

2 2410 世永  莉胡 ﾖﾅｶﾞ ﾘｺ 1 西中 F 3m39 3m47 3m473

6 2394 竹市  沙弥 ﾀｹｲﾁ ｻﾔ 1 東中 3m22 F 3m05 3m224

4 2414 多湖  七海 ﾀｺﾞ ﾅﾅﾐ 1 西中 3m14 3m12 F 3m145

5 2393 望月    爽 ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 1 東中 F 3m01 F 3m016

3 2398 下田  愛菜 ｼﾓﾀﾞ ｱｲﾅ 1 東中 2m49 2m55 3m00 3m007



女子オープン砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

1 4435 阿部  百花 ｱﾍﾞ ﾓﾓｶ 2 西中 3m69 4m06 4m74 4m741

2 4439 田村  優空 ﾀﾑﾗ ﾕｱ 2 西中 DNS



男子１年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 1516 下谷  祐都 ｼﾓﾔ ﾕｳﾄ 1 小野13”42 1 1

1 3 1450 間庭  世良 ﾏﾆﾜ ｾﾗ 1 西中13”58 2 2

1 5 1447 猿谷    陽 ｻﾙﾔ ﾊﾙﾄ 1 北中13”76 3 3

2 4 1439 松本  治輝 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 1 東中13”94 1 4

2 3 1445 加部　暖太 ｶﾍﾞ ﾊﾙﾀ 1 北中14”25 2 5

1 6 1448 大黒  愛斗 ｵｵｸﾞﾛ ｱｲﾄ 1 西中14”42 4 6

1 2 1441 上野  優斗 ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 1 東中14”60 5 7

2 5 1518 山﨑  大輔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 1 小野15”42 3 8

2 6 1086 黒澤    駿 ｸﾛｻﾜ ｼｭﾝ 1 鬼石16”63 4 9



男子２年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 3522 小嶋  友人 ｺｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 2 北中12”31 1 1

1 5 3599 森本  拓真 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾏ 2 小野12”49 2 2

2 5 3598 関口  敬人 ｾｷｸﾞﾁ ｹｲﾄ 2 小野12”58 1 3

2 4 3111 平居  海人 ﾋﾗｲ ｶｲﾄ 2 鬼石12”84 2 4

1 3 3512 井野  匠深 ｲﾉ ﾀｸﾐ 2 東中12”97 3 5

1 6 3516 髙橋    拓 ﾀｶﾊｼ ﾀｸ 2 東中12”98 4 6

2 3 3520 久保  龍雅 ｸﾎﾞ ﾘｭｳｶﾞ 2 北中14”48 3 7

2 6 3107 赤坂    渉 ｱｶｻｶ ﾜﾀﾙ 2 鬼石15”21 4 8



男子共通２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 3522 小嶋  友人 ｺｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 2 北中24”82 1 1

1 3 3521 河田  康稀 ｶﾜﾀ ｺｳｷ 2 北中26”24 2 2

2 3 3514 鈴木  来夢 ｽｽﾞｷ ﾗｲﾑ 2 東中27”60 1 3

1 4 3597 塩澤  遼虎 ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 2 小野28”50 3 4

1 6 1443 中野  海皇 ﾅｶﾉ ｶｲｵｳ 1 東中30”93 4 5

2 4 3107 赤坂    渉 ｱｶｻｶ ﾜﾀﾙ 2 鬼石31”55 2 6

2 5 1518 山﨑  大輔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 1 小野32”45 3 7



男子共通４００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 3518 関  優多朗 ｾｷ ﾕｳﾀﾛｳ 2 北中'58”85 1 1

1 3 3525 佐藤  正博 ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 2 西中1'01”44 2 2

1 5 3516 髙橋    拓 ﾀｶﾊｼ ﾀｸ 2 東中1'02”23 3 3

1 2 3111 平居  海人 ﾋﾗｲ ｶｲﾄ 2 鬼石1'04”27 4 4

2 4 3110 金澤  俐旺 ｶﾈｻﾞﾜ ﾘｵ 2 鬼石1'08”30 1 5

1 6 1451 宮下  瑠斗 ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳﾄ 1 西中1'08”85 5 6

2 6 1515 黒澤羽亜士 ｸﾛｻﾜ ﾊｱﾄ 1 小野1'10”73 2 7

2 3 1514 牛込  一煌 ｳｼｺﾞﾒ ｲｯｺｳ 1 小野1'11”43 3 8

2 2 1437 定松    慧 ｻﾀﾞﾏﾂ ｹｲ 1 東中DNS

2 5 3520 久保  龍雅 ｸﾎﾞ ﾘｭｳｶﾞ 2 北中DNS



男子共通８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 4 3518 関  優多朗 ｾｷ ﾕｳﾀﾛｳ 2 北中2'22”85 1

1 6 3517 武田  秋人 ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾄ 2 北中2'26”07 2

1 5 3525 佐藤  正博 ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 2 西中2'31”22 3

1 6 3511 藤村  幸樹 ﾌｼﾞﾑﾗ ｺｳｷ 2 東中2'35”27 4

1 7 1087 清水  一颯 ｼﾐｽﾞ ｲｯｻ 1 鬼石2'35”86 5

1 7 1450 間庭  世良 ﾏﾆﾜ ｾﾗ 1 西中2'40”17 6

1 2 3112 中田羅良夢 ﾅｶﾀ ﾗｲﾑ 2 鬼石3'09”85 7

1 1 1438 秋山  莉輝 ｱｷﾔﾏ ﾘｷ 1 東中3'19”76 8

1 3 1088 平松りょう ﾋﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 1 中里DNS



男子共通１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 3 3108 新井  志庵 ｱﾗｲ ｼｱﾝ 2 鬼石5'05”84 1

1 7 1516 下谷  祐都 ｼﾓﾔ ﾕｳﾄ 1 小野5'07”55 2

1 5 1517 長瀬  聡佑 ﾅｶﾞｾ ｿｳｽｹ 1 小野5'26”54 3

1 6 1446 小池  玲央 ｺｲｹ ﾚｵ 1 北中5'36”53 4

1 1 3112 中田羅良夢 ﾅｶﾀ ﾗｲﾑ 2 鬼石6'23”05 5

1 2 1442 田口  悠太 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 1 東中6'59”90 6

1 4 3523 大澤  孔龍 ｵｵｻﾜ ｺｳﾘｭｳ 2 西中DNS

1 7 1440 萩原  翔哉 ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳﾔ 1 東中DNS



男子共通３０００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 2 1088 平松りょう ﾋﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 1 中里10'11”37 1

1 1 3517 武田  秋人 ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾄ 2 北中10'12”34 2

1 3 3521 河田  康稀 ｶﾜﾀ ｺｳｷ 2 北中10'28”98 3



男子共通１１０ｍＨ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 3514 鈴木  来夢 ｽｽﾞｷ ﾗｲﾑ 2 東中18”34 1 1

1 4 3519 水沼  優翠 ﾐｽﾞﾇﾏ ﾕｳｽｲ 2 北中19”17 2 2

1 3 3513 堀越  綜汰 ﾎﾘｺｼ ｿｳﾀ 2 東中DNS

1 6 1449 前村  桜佑 ﾏｴﾑﾗ ｵｳｽｹ 1 西中DNS



男子共通走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

5 3515 新井  裕太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 2 東中 ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × × 1m55 1

1 1517 長瀬  聡佑 ﾅｶﾞｾ ｿｳｽｹ 1 小野○ ○ ○ ○ × × × 1m30 2

4 1448 大黒  愛斗 ｵｵｸﾞﾛ ｱｲﾄ 1 西中○ ○ ○ × × ○ × × × 1m30 3

2 1441 上野  優斗 ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 1 東中 ○ ○ × × × 1m25 4

3 3108 新井  志庵 ｱﾗｲ ｼｱﾝ 2 鬼石 × × ○ × ○ × × × 1m25 5

110 115 120 125 150 160130 135 140 155145



男子共通走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

10 3598 関口  敬人 ｾｷｸﾞﾁ ｹｲﾄ 2 小野 5m33 5m09 F 5m331

9 3513 堀越  綜汰 ﾎﾘｺｼ ｿｳﾀ 2 東中 5m07 4m93 4m77 5m072

8 3512 井野  匠深 ｲﾉ ﾀｸﾐ 2 東中 4m95 4m81 4m62 4m953

1 1451 宮下  瑠斗 ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳﾄ 1 西中 4m45 4m49 3m12 4m494

6 3597 塩澤  遼虎 ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 2 小野 4m44 4m23 F 4m445

7 3519 水沼  優翠 ﾐｽﾞﾇﾏ ﾕｳｽｲ 2 北中 4m35 4m13 4m32 4m356

2 1449 前村  桜佑 ﾏｴﾑﾗ ｵｳｽｹ 1 西中 4m10 4m22 4m01 4m227

5 1444 田替藤吏玖 ﾀｶﾞｴﾄ ﾘｸ 1 北中 3m89 4m10 3m85 4m108

4 1087 清水  一颯 ｼﾐｽﾞ ｲｯｻ 1 鬼石 F 4m09 4m02 4m099

3 3110 金澤  俐旺 ｶﾈｻﾞﾜ ﾘｵ 2 鬼石 3m94 3m88 3m85 3m9410



男子共通砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

6 3599 森本  拓真 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾏ 2 小野8m35 F 8m468m46 1

5 3511 藤村  幸樹 ﾌｼﾞﾑﾗ ｺｳｷ 2 東中7m88 8m41 7m708m41 2

4 3515 新井  裕太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 2 東中6m79 6m84 6m936m93 3

3 1444 田替藤吏玖 ﾀｶﾞｴﾄ ﾘｸ 1 北中6m10 6m00 6m026m10 4

1 1086 黒澤    駿 ｸﾛｻﾜ ｼｭﾝ 1 鬼石3m20 2m52 3m093m20 5

2 3109 新井  成海 ｱﾗｲ ﾅﾙﾐ 2 鬼石DNS m 6



男子オープン１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順

1 3 1443 中野  海皇 ﾅｶﾉ ｶｲｵｳ 1 東中14”76 2

1 4 1515 黒澤羽亜士 ｸﾛｻﾜ ﾊｱﾄ 1 小野13”66 1

1 5 1436 新井  大樹 ｱﾗｲ ﾀｲｼﾞｭ 1 東中DNS

2 3 1440 萩原  翔哉 ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳﾔ 1 東中DNS

2 4 1514 牛込  一煌 ｳｼｺﾞﾒ ｲｯｺｳ 1 小野15”14 1

2 5 1442 田口  悠太 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 1 東中17”05 2



男子オープン走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

2 1445 加部　暖太 ｶﾍﾞ ﾊﾙﾀ 1 北中 3m83 3m11 3m85 3m851

3 1437 定松    慧 ｻﾀﾞﾏﾂ ｹｲ 1 東中 3m70 3m54 2m98 3m702

1 1438 秋山  莉輝 ｱｷﾔﾏ ﾘｷ 1 東中 3m17 2m93 F 3m173

4 1439 松本  治輝 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 1 東中 F F F m



男子　４×１００ｍＲ

組 ﾚｰﾝ 所属 メンバー 記　録 順位

1 5 東中 髙橋、井野、堀越、新井 48”71 1

1 4 北中 水沼、小嶋、関、河田 48”75 2

1 3 小野 黒澤、森本、関口、下谷 50”50 3

1 2 西中 間庭、佐藤、前村、宮下 53”36 4

1 6 鬼石 金澤、新井、清水、平居 53”67 5

女子　４×１００ｍＲ

組 ﾚｰﾝ 所属 メンバー 記　録 順位

1 5 北中 原、高橋、岡澤、清水 '55”50 1

1 4 東中 竹市、高橋、木村、黒澤 '56”40 2

1 3 西中 木村、和田、阿部、髙橋 '57”81 3

1 6 鬼石 阿野、宮越、田中、木下 '59”42 4

1 2 小野 久保田、松本、小泉、小菅 1'01”14 5


